
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2020 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.01.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.02.2020 r., 
- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.02.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.03.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.04.2020 r., 
- Uchwałą Nr XVI/94/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.05.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.06.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.06.2020 r., 
- Uchwałą Nr XVII/99/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 02.07.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.07.2020 r., 
- Uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r., 
- Uchwałą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r., 
- Uchwałą Nr XX/132/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 106/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.10.2020 r,. 
- Uchwałą Nr XXI/141/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 37.288,58  tj. do kwoty 
24.586.079,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37.288,58 zł, tj. do kwoty 21.666.990,69 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 43.688,58 zł, tj. do kwoty 
7.347.481,82 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 37.288,58 zł, tj. do kwoty 
23.538.774,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 33.288,58 zł, tj. do kwoty 20.361.474,59 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, tj. do kwoty 3.177.299,77 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 43.688,58 zł, tj. do kwoty 
7.347.481,82 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 37.288,58 zł, w tym: 

  
Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Dochody własne  6.400,00  
852   6.400,00  

 85213  400,00  
  2030 400,00  
 85216  6.000,00  
  2030 6.000,00  



Dotacje na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

 43.688,58 

855    43.688,58 
 85501   43.688,58 
  2060  43.688,58 

 Ogółem  6.400,00 43.688,58 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 37.288,58 zł, w tym: 

  
Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Wydatki własne gminy 36.210,00 29.810,00 
400   900,00 900,00 

 40002  900,00 900,00 
  4270 900,00  
  4600  900,00 

600   4.000,00 4.000,00 
 60016  4.000,00 4.000,00 
  4270 4.000,00  
  6050  4.000,00 

750   10.000,00 10.000,00 
 75023  10.000,00 10.000,00 
  4210  10.000,00 
  4300 10.000,00  

801   3.410,00 3.410,00 
 80101  3.230,00 3.230,00 
  4010  1.190,00 
  4110  910,00 
  4120  80,00 
  4260 3.230,00  
  4280  100,00 
  4430  950,00 
 80103  180,00 180,00 
  3020  180,00 
  4010 180,00  

852   15.400,00 9.000,00 
 85213  400,00  
  4130 400,00  
 85215  1.000,00  
  3110 1.000,00  
 85216  6.000,00  
  3110 6.000,00  
 85219  8.000,00 9.000,00 
  4010 8.000,00  
  4210  9.000,00 

855   2.500,00 2.500,00 
 85502  2.500,00 2.500,00 
  4010 2.500,00  
  4210  2.500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 6.491,00 50.179,58 

852   1,00 1,00 
 85215  1,00 1,00 
  3110  1,00 
  4300 1,00  

855   6.490,00 50.178,58 



 85501  308,00 43.996,58 
  3110  43.317,58 
  4010  308,00 
  4110  55,00 
  4120  8,00 
  4260 224,00  
  4280 84,00  
  4300  308,00 
 85502  6.182,00 6.182,00 
  3110  6.182,00 
  4010 1.551,55  
  4040 54,85  
  4110 4.119,36  
  4120 153,30  
  4260 21,00  
  4300 255,00  
  4360 26,20  
  4440 0,74  

 Ogółem  42.701,00 79.989,58 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł, w tym: 

Dział  Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 

600   Transport i łączność  4.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 
G496040P w Ostrowie  4.000,00 

   Razem  4.000,00 

8. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku zwiększa się o kwotę 43.688,58 zł, w 
tym : 

  
Dotacje Wydatki 

Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
852     1,00 1,00 

 85215    1,00 1,00 
  3110    1,00 
  4300   1,00  

855    43.688,58 6.490,00 50.178,58 
 85501   43.688,58 308,00 43.996,58 
  2060  43.688,58   
  3110    43.317,58 
  4010    308,00 
  4110    55,00 
  4120    8,00 
  4260   224,00  
  4280   84,00  
  4300    308,00 
 85502    6.182,00 6.182,00 
  3110    6.182,00 
  4010   1.551,55  
  4040   54,85  
  4110   4.119,36  
  4120   153,30  
  4260   21,00  



  4300   255,00  
  4360   26,20  
  4440   0,74  

 Ogółem   43.688,58 6.491,00 51.179,58 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Nr 112/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 37.288,58 zł.

Na zwiększenie planu dochodów wpływają zmiany w planach dotacji celowych: :

w dz. 852 Pomoc społeczna zmniejszony został plan dotacji celowych:

- na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej o kwotę 400,00 zł,

- na wypłaty zasiłków stałych o kwotę 6.000,00 zł.

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej:

w dz. 855 Rodzina zwiększa się plan dotacji celowej na wypłaty świadczeń wychowawczych (500+)
o kwotę 43.688,58 zł,

Zmiany w planach wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach dotacji celowych.

Ponadto przeniesienia planów wydatków między paragrafami w ramach działów i rozdziałów, stosownie
do potrzeb budżetowych, w tym m.in. w dziale 600 Transport i łączność - utrzymanie dróg gminnych
zmniejsza się wydatki bieżące w zakresie usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł, zwiększa się natomiast
wydatki inwestycyjne dotyczące przebudowy drogi gminnej w Ostrowie oraz w dziale 400 rozdział
40002 Dostarczanie wody przenosi się plan wydatków w kwocie 900,00 zł, zmniejsza się wydatki na usługi
remontowe, zwiększa się na wypłaty odszkodowania za uszkodzenie infrastruktury sieci telekomunikacyjnej
podczas usuwania awarii wodociągowej.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (17)


	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




